
 ORBITA TERRESTE

5,9°

     ORBITA LUNARE

In Orbita
Un abbraccio sociale
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10 m

8 m

0,75 m

0,75 m

8 m

8 m

4 m

4 m

4 m

ARTI DI STRADA

COMUNITÀ

LE FASI DI ASSEMBLAGGIO

SCHEMA 
COSTRUTTIVO

VERSATILITÀCONGIUNZIONE INFINITA

5,9°

Attività Ricreative

1.

3.

2.

4. Condivisione Architettonica

Espressioni Artistiche

Divulgazione Culturale

Posizionamento 
e montaggio 
dell’impalcato 
strutturale di 
base della prima 
piattaforma;

Ancoraggio 
dei pannelli di 
OSB 3 Fenolico 
e delle Perline 
nella piattaforma 
inclinata;

Posizionamento 
e montaggio 
dell’impalca-
to strutturale 
di base della 
seconda piatta-
forma;

Ancoraggio dei 
pannelli di OSB 
3 Fenolico e 
delle Perline nella 
seconda piatta-
forma.

FASE 1

FASE 2

FASE 3

FASE 4

Perlinato

Pannelli di 
supporto in 
OSB

Sistema di 
appoggio
50x50mm

0,35 m

0,35 m

ANELLI PERIMETRALI

GRIGLIA STRUTTURALE

SISTEMA DI APPOGGIO


